
Reproduction  intégrale  ou partielles  interdite  sans  autorisation  de l'éditeur!   Copyright  ©  -  MVM Marketing  GmbH. Tous  droits  réservés.

80132

57906939
57906940

6122/4/60
6122/4/65

 
 

100
100

argent
or

220 g/m2
220 g/m2

A4
A4

 
 

Carton de couleur

CodeNuméro  de
fabricant

FeuillesConditionnéCouleurGrammageFormatModèleProduit

or matargent mat

Carton  de couleur,  220 g/m2 - couleurs  de Noël
• 220 g/m2 
• qualité teintée dans la masse
• toucher et capacité d'absorption de grande qualité
• coloriable, se colle facilement
• sans acide
• vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:
- pour bricoler, découper, coller et plier
- pour réaliser des cartes de voeux, cartes d'invitation, décors de fenêtre, décorations murales etc...

Adapté pour:
- écoles
- maternelles
- artistes amateurs


