

Carton de couleur, 220 g/m2 - couleurs de Noël • 220 g/m2

- qualité teintée dans la masse
- toucher et capacité d'absorption de grande qualité
- coloriable, se colle facilement
- sans acide
- vendu uniquement au conditionnement

Exemples d'utilisation:

- pour bricoler, découper, coller et plier
- pour réaliser des cartes de voeux, cartes d'invitation, décors de fenêtre, décorations murales etc...

Adapté pour:

- écoles
- maternelles
- artistes amateurs

argent mat					or mat			
Produit	Modèle	Format	Grammage	Couleur	Conditionné	Feuilles	Numéro de fabricant	Code
Carton de couleur		A4	220 g/m2	argent	100		6122/4/60	57906939
		A4	220 g/m2	or	100		6122/4/65	57906940